
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-11-21 iki 2018-11-29 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2018-04-11, i. k. 2018-05863 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2018–2020 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ 

VALSTYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ PASKIRSTYMO PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS IR INVESTICIJŲ PROJEKTUS (INVESTICIJŲ PROJEKTŲ 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMAS) 

 

2018 m. balandžio 4 d. Nr. 340 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 8 priedu ir 

įgyvendindama Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo,  

naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 „Dėl Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo 

investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių 

patvirtinimo“, 25
1
 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Paskirstyti Valstybės investicijų 2018–2020 metų programoje numatytas valstybės 

kapitalo investicijas pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus (investicijų projektų 

įgyvendinimo programas) (pridedama). 

2. Rekomenduoti savivaldybėms, kurių prognozuojamos pajamos, nustatytos Lietuvos 

Respublikos 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatyme, 2018 metais, palyginti su 2017 metais, didėja daugiau kaip 10 procentų, 

skirti papildomai savivaldybių biudžetų lėšų investicijų projektams, numatytiems Valstybės 

investicijų 2018–2020 metų programoje, bendrai finansuoti, siekiant sutrumpinti jų 

įgyvendinimo trukmę. 

 

 

 

Ministrą Pirmininką pavaduojantis finansų ministras Vilius Šapoka 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 781, 2018-08-08, paskelbta TAR 2018-08-16, i. k. 2018-13129 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=432fced0a11211e8b93ad15b34c9248c


 

 

2 

Nr. 1122, 2018-11-14, paskelbta TAR 2018-11-20, i. k. 2018-18693 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 781, 2018-08-08, paskelbta TAR 2018-08-16, i. k. 2018-13129 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. balandžio 4 d. nutarimo Nr. 340 „Dėl Valstybės investicijų 

2018–2020 metų programoje numatytų valstybės kapitalo investicijų paskirstymo pagal asignavimų valdytojus ir 

investicijų projektus (investicijų projektų įgyvendinimo programas)“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1122, 2018-11-14, paskelbta TAR 2018-11-20, i. k. 2018-18693 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. balandžio 4 d. nutarimo Nr. 340 „Dėl Valstybės investicijų 

2018–2020 metų programoje numatytų valstybės kapitalo investicijų paskirstymo pagal asignavimų valdytojus ir 

investicijų projektus (investicijų projektų įgyvendinimo programas)“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=995c2730ecd611e88568e724760eeafa
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=432fced0a11211e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=995c2730ecd611e88568e724760eeafa

